Serie R3L Reattanze trifase di linea
da 1,5 kW a 830 kW
R3L Series Three-phase line reactors
from 1,5 kW to 830 kW
Reattanze trifase di linea idonee ad essere
installate lato rete a monte dell’eventuale in-
verter. Queste limitano le ripercussioni in rete
delle basse frequenze e sgravano i semicon-

D
B
E
C
Codice
Code
Vn [V] uk % P[kW] In [A] L [mH] Loss
[W]
Kg A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] Fixing hole
ASOLA
Connection Draw
R3L.400.4.1W5 400 4 1,5 4 7,300 15 2 120 90 130 100 60 7x14 2,5mmq IP20 1
R3L.400.4.3W 400 4 3 7 4,200 20 3,2 120 110 130 100 80 7x14 2,5mmq IP20 1
R3L.400.4.4W 400 4 4 11 2,700 27 3,8 150 100 160 100 70 7x14 6mmq IP20 1
R3L.400.4.7W5 400 4 7,5 16 1,800 40 4,8 180 100 180 145 75 7x15 6mmq IP20 1
R3L.400.4.11W 400 4 11 21 1,400 45 5,6 180 105 180 145 80 7x15 6mmq IP20 1
R3L.400.4.15W 400 4 15 29 1,000 48 7,2 180 120 200 145 90 7x15 10mmq IP20 1
R3L.400.4.18W5 400 4 18,5 35 0,800 55 8,6 180 130 200 145 100 7x15 10mmq IP20 1
R3L.400.4.22W 400 4 22 46 0,640 70 11 180 145 200 145 115 7x15 10mmq IP20 1
R3L.400.4.30W 400 4 30 60 0,490 80 13,1 240 140 280 175 100 7x18 35mmq IP20 1
R3L.400.4.37W 400 4 37 75 0,390 95 14 240 140 280 175 100 7x18 35mmq IP20 1
R3L.400.4.45W 400 4 45 95 0,300 125 21 240 170 285 145 125 7x18 20x4 IP00 2
R3L.400.4.55W 400 4 55 124 0,230 130 21 240 185 215 145 125 7x18 20x4 IP00 2
R3L.400.4.75W 400 4 75 156 0,190 145 23 240 190 215 145 130 7x18 20x4 IP00 2
R3L.400.4.90W 400 4 90 182 0,160 165 28 300 180 265 250 100 9x23,5 30x5 IP00 2
R3L.400.4.132W 400 4 132 230 0,130 180 36 300 200 265 250 120 9x23,5 30x5 IP00 2
R3L.400.4.160W 400 4 160 280 0,100 195 40 300 210 265 250 130 9x23,5 30x5 IP00 2
R3L.400.4.200W 400 4 200 400 0,073 280 53 360 250 325 325 145 9x23,5 40x6 IP00 2
R3L.400.4.250W 400 4 250 500 0,058 350 55 360 250 325 325 145 9x23,5 40x6 IP00 2
R3L.400.4.315W 400 4 315 600 0,049 400 81 420 280 380 376 170 10,5x30 50x6 IP00 2
R3L.400.4.355W 400 4 355 680 0,043 490 82 420 280 380 376 170 10,5x30 50x8 IP00 2
R3L.400.4.400W 400 4 400 790 0,037 510 93 420 315 480 140 175 12x30 50x8 IP00 2
R3L.400.4.450W 400 4 450 910 0,032 600 103 420 315 540 140 175 12x30 50x10 IP00 2
R3L.400.4.630W 400 4 630 1100 0,026 730 108 420 325 540 140 175 12x30 60x10 IP00 2
R3L.400.4.725W 400 4 725 1310 0,023 820 130 420 345 540 140 190 12x30 60x10 IP00 2
R3L.400.4.830W 400 4 830 1500 0,020 850 150 420 370 540 140 210 12x30 60x12 IP00 2
Articolo non pronto a magazzino, consegna in 7 gg
Article not ready in stock, delivery in 7 days
RE
AT